
    





















    Skip to main content


    
        
            
                
                    Paieška
                    
                    
                        
                            Paieška
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                Clear
                            
                        

                    

                

            

        

    



    
        

        
            
                
                    Uždaryti
                
            

        

        
            
                	
        Teva pasaulyje
    


                
                    

                                        



    
        
            Paieška
        
    

                

            

        

        


    	
    
        Apie Teva

Show Submenu    

        
            	
    
        Įmonės profilis

    


	
    
        Faktai ir skaičiai

    


	
    
        Mūsų vertybės

    


	
    
        Elgesio kodeksas

    




                
                    
                        
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
        Naujienos ir žiniasklaida

    


	
    
        Produktai

Show Submenu    

        
            	
    
        Generiniai vaistai

    


	
    
        Specialieji vaistai

    


	
    
        Terapinės sritys

    


	
    
        Nereceptiniai vaistiniai preparatai

    


	
    
        Pacientų saugumas

    


	
    
        Prekės ženklo pakuotė

    


	
    
        Kokybė ir gamyba

    


	
    
        Preparatų katalogas

    




                
                    
                        
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
        Rūpinamės sveikata

Show Submenu    

        
            	
    
        Migrena

    


	
    
        Išsėtinė sklerozė

    


	
    
        Slaugantiems

    


	
    
        Širdies ir kraujagyslių ligos

    


	
    
        Onkologija

    


	
    
        Naudinga informacija

    


	
    
        Life Effects/Rūpinamės sveikata

    


	
    
        Psichikos sveikata

    


	
    
        Skausmas ir prevencija

    




                
                    
                        
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
         Mūsų poveikis

Show Submenu    

        
            	
    
        Mūsų įsipareigojimas

    


	
    
        Bendradarbiavimas su bendruomene

    


	
    
        Daugybinės lėtinės ligos

    


	
    
        Pacientų teisių gynimas

    


	
    
        Ekonominio poveikio ataskaita

    




                
                    
                        
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
        Karjera

Show Submenu    

        
            	
    
        Kodėl verta prisijungti prie Teva

    


	
    
        Darbas įmonėje Teva

    


	
    
        Įdarbinimo procesas

    


	
    
        Mūsų žmonės

    




                
                    
                        
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
        Sutikimas

    


	
    
        Teva medžiai

    





                            
                    
                        
                    
                

        



        
            
    
        
            
                Meniu
            
        

    


    
        
                
                    
                

                            
                    LIETUVA
                

        
    




            
                



    

    
        
    


    

    




Klaida 404




    



    


    
        
            
                
                    Atsiprašome, puslapis kurio ieškote šiuo metu nėra pasiekiamas.

                

                    
                    Aplankyti pagrindinį puslapį
            

        

    


    









    




Galbūt ieškote vieno iš šių puslapių...




    




    
        

            




    





    
            
                
                    
                        
                    

                

            


        
            
                

            

            
                
Karjera
                

            

                
                    
                    Skaitykite daugiau

                
        

    










    





    
            
                
                    
                        
                    

                

            


        
            
                

            

            
                
Mūsų preparatai
                

            

                
                    
                    Skaitykite daugiau

                
        

    










    





    
            
                
                    
                        
                    

                

            


        
            
                

            

            
                
Naujienos ir žiniasklaida
                

            

                
                    
                    Skaitykite daugiau

                
        

    










    





    
            
                
                    
                        
                    

                

            


        
            
                

            

            
                
Susisiekite su mumis
                

            

                
                    
                    Skaitykite daugiau

                
        

    






            

        


        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                            
                                Previous
                            
                        
                    

                    
                        
                        
                            
                                Next
                            
                        
                    

                

            

        

    





    






                



    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                

    
        	
                    Susisiekite su mumis
                
	
                    Karjera
                
	
                    Teva pasaulyje
                
	
                    Teva api
                


    






    
        	
                    Duomenų privatumas
                
	
                    Naudojimo sąlygos ir teisinės pastabos
                
	
                    Teva farmakologinio budrumo privatumo politika
                
	
                    „Teva“ socialinių tinklų gairės
                
	
                    „Teva“ prieinamumo susitarimai
                


    






                                
                                    
                                        Sekite Teva
                                    

                                    
                                        	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        Facebook
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        Twitter
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        Linkedin
                                                    
                                                


                                    


                                

                            

                        

                        
                            

                        

                    

                

            

        

    





                

    Spustelėkite čia, norėdami grįžti į viršų


                
            

        

    





    



    Back to top button
    







    
    
    
